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Hora de inicio
3/6/24 9:05:17
3/6/24 9:04:37
3/6/24 9:06:57
3/6/24 9:10:02
3/6/24 9:09:15
3/6/24 9:13:44
3/6/24 9:23:14
3/6/24 9:27:30
3/6/24 9:29:42
3/6/24 9:54:30
3/6/24 9:51:47

3/7/24 12:18:08
3/7/24 14:20:37
45358,62138

Hora de finalizacién Nombre2 Nombre de la organizaci Nit

3/6/24 9:07:43 Angel Maria Galindez Na Re’presentante legal Junta Administradora de 900238033-0
3/6/24 9:07:50 YESID ORLEY MONCADA ADMINISTRADOR ASUAC 811019654
3/6/24 9:10:41 Adelaida Fernandez Administracion Acueducto veredal aguas 811047229-4
3/6/24 9:11:39 Andrés Felipe Navarri Ta' Administrador SEPUDO SAS ESP 901172887-1
3/6/24 9:15:13 Jorge parra representante legal Asociacion del acueductc 809006139
3/6/24 9:16:12 GLORIA L. ACEVEDO VICEPRESIDENTE JUNTA ACUEDUCTO COMUNAL 811020259-1
3/6/24 9:24:38 Gina Castillo Asistente administrativa la Pradera de potosi sa e: 900739227-2
3/6/24 9:30:17 DANIEL ARTURO DIAZ  VICEPRESIDENTE ACUEDUCTO RINCON SA 3069303
3/6/24 9:44:44 Anibal Alonso Garcia Presidente Asociacion de usuarios d 832003935
3/6/24 9:55:36 Acueducto Vereda El Vol Aux secretaria AUSAVCA 832002935
3/6/24 9:59:12 Daniel Caro Auxiliar ACUCEPA 900241023

3/7/24 12:21:50 Fabian albero zapata cua Presidente Acueducto veredas agua 811047229_4
3/7/24 14:23:11 Marlon salgado zambran Representante legal Junta de accion comunal 808000612-9
45358,6253 JINOLA YESENIA GARCIA COORDINADORA ADMIN/ASOCIACION DE SUSCRIF/832002516-6

Teléfono o celular

3142924692
3044552161
3183967391
3006832407
3224311316
3225172897
3182870725
3112285462
3204944139
3204319420
3043520523
3127739603
3208397114
3043905922

Correo electrénico2 Departamento Municipio

an69galindez@yahoo.es Huila
asuac@hotmail.com yesi antioquia
acueductoavaco123@gn Antioquia
sepudosas@gmail.com Tolima
acuaboqueron@hotmail tolima
acuepedrero@yahoo.cor ANTIOQUIA
acueducto@clublaprade cundinamarca
danieldiazgarcia@yahoo cundinamarca
Acueducto.volcan@hotn Cundinamarca
acueducto.volcan@hotr Cundinamarca
acueductosanjoselaceja Antioquia
Fabianzapatac@hotmail. Antioquia
acuesanjo@yahoo.es  Cundinamarca

Isnos

la Estrella
Itaguii
Ibagué
ibague
LA ESTRELLA
la calera
la Calera
La calera
La Calera
La Ceja
Itagui

La mesa

DIRECTOR@ACUAGUALI' CUNDINAMARC LA VEGA
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